SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK

TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:  341/QĐ-KRNA                   Krông Ana, ngày 09 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn vận động viên tham gia giải bóng đá truyền thống mini nữ

lần thứ nhất chào mừng kỉ niệm 74 năm ngày Truyền thống học sinh sinh viên

(09/01/1950 - 09/01/2024)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Kế hoạch số 34-KH/ĐTN ngày 04/12/2023 của Ban Chấp hành

Huyện đoàn Krông Ana;

 Xét đề nghị của Ban chấp hành Đoàn thanh niên và phẩm chất, năng lực

cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Đoàn vận động viên tham giải bóng đá truyền thống mini

nữ lần thứ nhất chào mừng kỷ niệm 74 năm ngày Truyền thống học sinh-sinh viên.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đội tuyển có nhiệm vụ tổ chức luyện tập và tham gia giải theo quy

định của Ban tổ chức giải.

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Huyện đoàn(Báo cáo);

- Như Điều 3;

- BCH Đoàn trường;
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Hồng

- .

DANH SÁCH ĐOÀN VẬN ĐỘNG VIÊN THAM GIA GIẢI BÓNG ĐÁ

TRUYỀN THỐNG MINI NỮ LẦN THỨ NHẤT CHÀO MỪNG 74 NĂM

NGÀY TRUYỀN THỐNG HỌC SINH – SINH VIÊN

(Kèm theo Quyết định số: 341/QĐ-KRNA ngày 09 tháng 12 năm 2023)
STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ GHI CHÚ

1 Ngô Sỹ San
Bí thư ĐTN

Trưởng đoàn
Phụ trách chung

2 Nguyễn Văn Nghĩa
Tổ phó CM

Phó trưởng đoàn
Huấn luyện viên

3 Hồ Thị Thanh Thúy
Phó Bí thư ĐTN

Thành viên
Phụ trách hồ sơ

4 Cao Thị Vân
Giáo viên

Thành viên
Vận động viên

5 Hoàng Thị Vân
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

6 Nguyễn Thị Như Ý
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

7 Đoàn Thị Minh Vĩ
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

8 Bùi Thị Như Quỳnh
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

9 Phan Thị Thảo
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

10 Nguyễn Thị Bảo Ngọc,
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

11 Trần Thị Huyền My
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

12 Phan Thị Anh Thư
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

13 Hoàng Thị Mỹ Nhân
Học sinh

Thành viên
Vận động viên

Danh sách này có 13 người.

		2023-12-26T14:19:59+0700

		2023-12-26T14:32:50+0700

		2023-12-26T14:34:10+0700